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Résidence MARCADIEU
40, place Marcadieu
65000 TARBES

Exercice du 01/10/2014 au 30/09/2015
Nombre de jours : 365
Références : 0051/45012004

Monsieur LUCIA SOPENA Sébastien
47, rue du Moulin

32160 PLAISANCE

Toute l'équipe vous présente leurs meilleurs voeux pour 2015

Les copropriétaires ayant opté pour le prélèvement automatique seront débités le 15 du premier mois du trimestre.

        Papillon à joindre à votre règlement – merci                                                        Modalités de règlement                                               Ap01.doc

   
   Monsieur LUCIA SOPENA Sébastien

   Référence :  0051 / 45012004
   Imm : MARCADIEU
   Montant: à régler avant le 
  

A payer
Avant le

Montant A l’ordre de

MARCADIEU

.

Lot n° 000102 appartement Lots secondaires Avances
trésorerie travaux autres

Etage : rdc Porte : 154,26

Votre appel de fonds Montant à 
répartir

Tantièmes 
Immeuble

Tantièmes 
Lots

Montant
du

Dont
locatif

Dont
TVA

=>Appel budget exigible au 01/01/2015 
Milliemes Generaux
Millièmes locaux d'habitation1 
Compteurs eau froide 
Eau Froide 

                                                             Total appel ==> 
=>Appel avances trésorerie exigible au 01/10/2014 

Milliemes Generaux 
                                                             Total appel ==>

2413,33 
1590,00 

17,50 
1101,66 
5122,49 

692,13 
692,13 

10000 
10000 

26 
1206 

10000 

358 
116 

1 
52 

358 

86,40 
18,44 
0,67 

47,50 
153,01 

24,78 
24,78 

12,09 
18,44 
0,67 

47,50 
78,70 

13,34 
1,68 
0,11 
4,32 

19,45 

Total  du lotà 177,79 78,70 19,45
.

Rappel de votre compte Date exigibilité Dépenses Recettes
01/10/2013 
01/10/2013 
15/10/2013 
01/01/2014 
15/01/2014 
31/03/2014 
01/04/2014 
15/04/2014 
01/07/2014 
15/07/2014 
26/09/2014 
01/10/2014 
15/10/2014 
07/01/2015 
07/01/2015

Solde Anterieur 
Ap.budget 01/10/13 au 31/12/13 Lot   102 
Prélèvement LUCIA SOPENA Sébas PRELEV. 
Ap.budget 01/01/14 au 31/03/14 Lot   102 
Prélèvement LUCIA SOPENA Sébas PRELEV. 
Appel avances de trésorerie    Lot   102 
Ap.budget 01/04/14 au 30/06/14 Lot   102 
Prélèvement LUCIA SOPENA Sébas PRELEV. 
Ap.budget 01/07/14 au 30/09/14 Lot   102 
Prélèvement MR LUCIA SOPENA SE PRELEV. 
Appel avances de trésorerie    Lot   102 
Ap.budget 01/10/14 au 31/12/14 Lot   102 
Prélèvement MR LUCIA SOPENA SE PRELEV. 
Ap.budget 01/01/15 au 31/03/15 ci-dessus 
Appel avances de trésorerie    ci-dessus

01/10/2013 

01/01/2014 

31/03/2014 
01/04/2014 

01/07/2014 

01/07/2014 
01/10/2014 

16,69 
176,66 

176,66 

24,78 
174,91 

174,91 

24,78 
167,60 

153,01 
24,78

176,66 

176,66 

216,38 

174,91 

192,38 

Cumul Dépenses Recettes à   1114,78 936,99
Votre compte est débiteurà 177,79

.
.

Synthèse de votre compte Dépenses Recettes
Rappel du solde de votre compte 177,79
Montant des échéances à prélever 177,79

Total



Résidence MARCADIEU
40, place Marcadieu
65000 TARBES
Date : le 07/01/2015
Exercice du 01/10/2014 au 30/09/2015
Nombre de jours : 365
Références : 0051/45012004
Monsieur LUCIA SOPENA Sébastien
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Echéancier en attente de prélèvement

Date Prévue Nature du prélèvement Montant à prélever

15/01/2015 
15/01/2015 

Appel avances de trésorerie    ci-dessus 
Ap.budget 01/01/15 au 31/03/15 ci-dessus 
Le 15/01/2015 MONTANT PRELEVE ---------> 

24,78 
153,01 
177,79 

Total des échéances 177,79


